通股股东总

数

38,960

年度报告披露

日前一个月末

普通股股东总

数

38,362

报告期末表决

权恢复的优先

股股东总数

0

年度报告披露日

前一个月末表决

权恢复的优先股

股东总数

0

前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股数量 持有有限售条件的股份数量
质押、标记或冻结情况

股份状态 数量

江苏伟伦投

资管理有限

公司

境内非国

有法人
29.07%

125,735,7

43
0 冻结 28,325,124

杭州科立企

业管理合伙

企业（有限合

伙）

境内非国

有法人
7.96%

34,440,00
0

0 冻结 34,440,000

夏重阳
境内自然

人
1.03% 4,460,000 0

王玉
境内自然

人
0.86% 3,700,000 0

李山青
境内自然

人
0.79% 3,427,900 0

侯辉兰
境内自然

人
0.76% 3,266,400 0

龚锦娣
境内自然

人
0.53% 2,276,542 0

张秀
境内自然

人
0.39% 1,700,000 0

上海宏达新材料股份有限公司 2021 年年度报告摘要

4

郭喆
境内自然

人
0.30% 1,292,950 0

刘宜林
境内自然

人
0.26% 1,110,028 0

上述股东关联关系或一致

行动的说明
江苏伟伦投资管理有限公司与龚锦娣为一致行动人.

（2）公司优先股股东总数及前 10名优先股股东持股情况表

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无优先股股东持股情况。

（3）以方框图形式披露公司与实际控制人之间的产权及控制关系

5、在年度报告批准报出日存续的债券情况

□ 适用 √ 不适用

三、重要事项

1、前期差错更正

（1）追溯重述法

会计差错更正的内容 处理程序 受影响的各个比较期间 累积影响数

上海宏达新材料股份有限公司 2021 年年度报告摘要

5

报表项目名称

2019年购买的江苏明珠硅橡胶材料有限公

司一批设备入账价值少计8,784,758.68元；

2019年公司编制合并报表时将不属于内部

交易的固定资产处置交易进行了合并抵消，

多抵消固定资产和资产处置收益分别为

12,817,981.28元

追溯重述 其他应收款、固定资产、

未分配利润、营业成本

见下表

（2）前期会计差错更正对2019年资产负债表和利润表的影响

1）对合并资产负债表的影响

项目 2019年12月31日

调整前 调整金额 调整后

其他应收款 109,004,622.31 8,784,758.68 117,789,380.99

固定资产 115,083,145.62 4,033,222.60 119,116,368.22

未分配利润 -782,298,820.11 12,817,981.28 -769,480,838.83

归属于母公司的股东权益合计 706,422,773.14 12,817,981.28 719,240,754.42

2）对合并利润表的影响

项目 2019年度

调整前 调整金额 调整后

 资产处置收益（损失以“－”号填列） 17,585.26 12,817,981.28 12,835,566.54

（3）前期会计差错更正对2020年资产负债表和利润表的影响

1）对合并资产负债表的影响

项目 2020年12月31日

调整前 调整金额 调整后

其他应收款 9,513,239.47 7,404,758.68 16,917,998.15

固定资产 102,319,050.35 3,075,837.40 105,394,887.75

未分配利润 -729,603,036.16 10,480,596.08 -719,122,440.08

归属于母公司的股东权益合计 759,118,557.09 10,480,596.08 769,599,153.17

2）对合并利润表的影响

项目 2020年度

调整前 调整金额 调整后

营业成本 779,726,701.30 2,337,385.20 782,064,086.50

2、公司重大合同未执行情况

2021年受“专网通信”暴雷事件影响，公司子公司上海观峰和上海鸿翥部分专网通信业务相关的合同

未执行，其中销售合同金额共计492,518,400.00元，采购合同金额共计108,779,400.00元。

3、董事、监事、高级管理人员变动

公司第五届董事会及董事任期于2021年4月19日届满，第五届监事会及监事任期于2021年4月19日届

满，2021年4月8日经公司2020年年度股东大会审议通过，公司完成第六届董事会和监事会换届选举，董事

会成员组成为：杨鑫为董事长，周军、张雨人为非独立董事，王华、董红曼为独立董事。监事会成员组成
为：殷燕为监事会主席、周建华为监事、许茹为职工监事。

2021年9月13日公司经2021年第二次临时股东大会审议通过罢免杨鑫董事，补选袁斌为董事。

2021年11月，公司董事会收到公司非独立董事、高级管理人员周军先生、张雨人先生、乐美彧先生，
独立董事王华先生和董红曼女士的书面辞职报告。

周军先生因个人原因辞去公司第六届董事会董事、总经理职务，辞去公司董事会各专门委员会职务并

辞去在子公司担任的所有职务，辞职后仍担任公司运营总监职务。张雨人先生因个人原因辞去公司第六届
董事会代行董事长、董事、董事会秘书职务，辞职后仍担任公司法务总监职务。王华先生因个人原因辞去

公司第六届董事会独立董事职务，并辞去公司董事会各专门委员会职务，辞职后不再在公司担任任何职务。